ＳＡＴ競第   2 号

２０１７年 ９月 ２０日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 戸井田 寛

アルペン担当理事 森 ユキ

（印省略）

ＳＡＴアルペンポイントリスト（2016-17 No3修正版）発行の件

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。

標記の SATアルペンポイントＮｏ３（旧ドラフト版）につきまして、以下の訂正を行う為、

修正版を発行致します。

関係者各位におかれましては、大変お手数ですが再度ご確認をお願い致します。

尚、下記修正対象の大会に参加をしていない選手のポイントに影響はありません。

① 関東マスターズ野沢大会（ポイント記録会）のデータで欠落がありましたので訂正致しました。

また、この訂正の結果ペナルティーポイントも修正致しましたので、併せてご確認お願い

致します。

② 現時点にお申し出のあった個別の訂正依頼につきましては検証の結果、合理性が確認

出来ましたので、修正致しました。

＊今回のデータエラーにつきましては、原因を究明し次年度以降の改善を図ります。

＊現時点以降に訂正の申し出があり、合理性が認められるものにつきましては、Ｎｏ１での

  訂正とさせて頂きたくお願い申し上げます。

                                                   以 上